του Α’ Τελωνείου Πειραιά, επιβάλλονται στον MANSHA 
BILAL του MUHAMMAD ή MANSHA και της BUSHRA, 
γεν.04-02-1988 στο Πακιστάν, με Α.Φ.Μ.167307714 και 
ήδη αγνώστου διαμονής,

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ 2.967,45 €

ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% 59,35 €

ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % 11,87 €

ΣΥΝΟΛΟ
3.038,67 € (Τρεις χιλιάδες 
τριάντα οκτώ ευρώ και 
εξήντα επτά λεπτά)

Το ανωτέρω ποσό επιβλήθηκε για υπόθεση λαθρεμπο-
ρίας καπνικών (209 πακέτα τσιγάρα και 13 συσκευασί-
ες καπνού), σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 142 
παρ. 2, 119Α, 155 παρ. 1 περ. α’, β’ και παρ. 2 περ.  ζ’ του 
ν. 2960/2001.

[...]

μένης του Α’ Τελωνείου Πειραιά, επιβάλλονται στον 
IKRAM ZULKEFAL του MAZHAR και της PARVIN BIBI, γεν. 
05-07-1988 στο Πακιστάν, με Α.Φ.Μ. 154552884 και ήδη 
αγνώστου διαμονής,

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ 8.404,26 €

ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% 168,09 €

ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % 33,62 €

ΣΥΝΟΛΟ
8.605,97 € (Οκτώ χιλιάδες 
εξακόσια πέντε ευρώ και 
ενενήντα επτά λεπτά)

Το ανωτέρω ποσό επιβλήθηκε για υπόθεση λαθρεμπο-
ρίας καπνικών (620 πακέτα τσιγάρα και 30 συσκευασί-
ες καπνού), σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 142 
παρ. 2, 119Α, 155 παρ. 1 περ. α’, β’ και παρ. 2 περ. ζ’ του 
ν.

[...]

2009 και ισχύος έως 23-09-2019 με Α.Φ.Μ. 117334019, 

πρώην κατοίκου Ιωαννίνων, οδός Φιλίππου Β’ αριθ. 88, και 

νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος 1.500.00 € (χί-

λια πεντακόσια ευρώ), πλέον Τελών Χαρτοσήμου (2%) και 

Εισφορά ΟΓΑ (0,4%), για λαθρεμπορία 971 (εννιακοσίων 

εβδομήντα ενός) γραμμαρίων καπνού που τελέστηκε την 

07-06-2017 στα Τρίκαλα, κατά παράβαση των συνδυασμέ-

νων διατάξεων των άρθρων 142 παρ. 2, 155 παρ. 1, περ. β’ 

και παρ. 2 περ. α’ και ζ’ και 119 Α παρ. 2 του ν. 2960/2001 

«Περί Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα».